
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.33.2018 

 
 

 
Uchwała nr 33/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 26 września 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego 

przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu

 
 
 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

Wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Siesiusa w Wałbrzychu 

działając w oparciu o art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 

1669) wyraża zgodę na wykonywanie przez Pana prof. nadzw. dr hab. Piotra Jurka 

pełniącego funkcję Rektora dodatkowego zajęcia zarobkowego polegającego na 

recenzowaniu prac doktorskich. 

§ 2 

Niniejsza zgoda wydawana jest na okres kadencji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


